
 

 

UCHWAŁA NR 68/25 

RADY GMINY OSIEK MAŁY 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały 171/20 Rady Gminy Osiek Mały z dnia 11.12.2020 r. w sprawie wyznaczenia 

obszaru i granic aglomeracji Osiek Mały 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

2024 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 87 ust.1 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. 

2024 poz. 1087 ze zm.) po uzgodnieniu z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie oraz 

Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Poznaniu, Rada Gminy Osiek Mały uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 171/20 Rady Gminy Osiek Mały z dnia 04 grudnia 2020 r. w sprawie wyznaczenia 

obszaru i granic aglomeracji Osiek Mały (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego rok 2020, 

poz. 9658) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie 

„Wyznacza się obszar i granicę aglomeracji Osiek Mały o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) 

2 784”. 

2) Załącznik nr 1 do uchwały zastępuje się nowym załącznikiem 

3) Załącznik nr 2 do uchwały zastępuje się nowym załącznikiem 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Mały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Osiek Mały 

(-) Kamil Dynak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 4355



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4355



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4355



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4355



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4355



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4355



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4355



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4355


		2025-05-19T11:08:32+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




